
UCHWAŁA NR LVI/453/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.)  

Rada Powiatu  
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 196.990,00 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 134.330,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 62.660,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
  

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 196.990,00 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 196.990,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.            
    

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na:  

- zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
344,40 zł, 

- zmniejszeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 344,40 zł.    
              

§ 4. W uchwale nr XLVIII/395/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. dokonać 
następujących zmian:           
  
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt 
w kwocie 11.366.786,78 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 
4.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181.041,04 zł, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 844.655,01 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 6.341.090,73 zł". 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 15.444.625,78 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 4.000.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 181.041,04 zł, 

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 844.655,01 zł, 

4) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 10.418.929,73 zł."  
            

§ 5. W uchwale nr XLVIII/395/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca dotyczącą dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Fundusz Pomocy na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.            
     

§ 6. W uchwale nr XLVIII/395/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw na 2023 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.     
             

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 39 030,00

0,00 37 340,00

0,00 39 030,00

0,00 37 340,00

0,00 1 690,00

0,00 37 340,00

855 0,00 95 300,00

0,00 0,00

0,00 95 300,00

0,00 0,00

0,00 95 300,00

razem: 0,00 134 330,00

0,00 37 340,00

801 0,00 62 660,00

0,00 62 660,00

0,00 62 660,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

1 257 902,78 1 320 562,78

Strona 1 z 2

Oświata i wychowanie 1 257 902,78 1 320 562,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 257 902,78 1 320 562,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
840 698,00 878 038,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 748 879,00 1 844 179,00

bieżące 121 991 408,74 122 125 738,74

1 832 161,00 1 927 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 1 832 161,00 1 927 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 594,00 8 284,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

539 280,00 576 620,00

1 386 585,00 1 425 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
549 262,00 586 602,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 386 585,00 1 425 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
549 262,00 586 602,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/453/23

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



0,00 62 660,00

0,00 62 660,00

razem: 0,00 62 660,00

0,00 62 660,00

0,00 196 990,00

0,00 100 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 147 798 775,52 147 995 765,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 642 698,78 4 742 698,78

majątkowe 25 807 366,78 25 870 026,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 802 000,78 3 864 660,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 257 902,78 1 320 562,78

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 257 902,78 1 320 562,78

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 829 961,20 43 723 102,00 41 355 061,00 35 691 970,00 5 663 091,00 1 431 610,00 86 896,00 849 535,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 831 651,20 43 724 792,00 41 356 751,00 35 691 970,00 5 664 781,00 1 431 610,00 86 896,00 849 535,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 7 205 940,00 7 205 940,00 7 199 318,00 6 470 149,00 729 169,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 207 630,00 7 207 630,00 7 201 008,00 6 470 149,00 730 859,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 927 815,00 3 927 815,00 3 346 804,00 3 065 010,00 281 794,00 497 211,00 3 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 027 815,00 4 027 815,00 3 446 804,00 3 065 010,00 381 794,00 497 211,00 3 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 332 560,00 3 332 560,00 3 329 160,00 3 063 890,00 265 270,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 560,00 3 432 560,00 3 429 160,00 3 063 890,00 365 270,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 368 665,00 7 368 665,00 5 083 258,00 4 072 394,00 1 010 864,00 0,00 2 285 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 300,00 95 300,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 463 965,00 7 463 965,00 5 163 258,00 4 072 394,00 1 090 864,00 0,00 2 300 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 661 777,00 4 661 777,00 2 467 170,00 1 987 751,00 479 419,00 0,00 2 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 300,00 95 300,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 757 077,00 4 757 077,00 2 547 170,00 1 987 751,00 559 419,00 0,00 2 209 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 159 165 562,30 124 260 925,10 104 343 047,50 75 618 409,00 28 724 638,50 13 805 350,60 3 394 746,00 1 247 781,00 0,00 1 470 000,00 34 904 637,20 34 904 637,20 3 154 619,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 990,00 196 990,00 181 690,00 0,00 181 690,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 362 552,30 124 457 915,10 104 524 737,50 75 618 409,00 28 906 328,50 13 805 350,60 3 410 046,00 1 247 781,00 0,00 1 470 000,00 34 904 637,20 34 904 637,20 3 154 619,66 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/453/23

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                           

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754 4 155 442,50

1.1 Pozostała działalność 75495 4 155 442,50

1.1.1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 155 442,50

2. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 388 576,00

2.1. Różne rozliczenia finansowe 75814 388 576,00

2.1.1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 388 576,00

RAZEM DOCHODY 4 544 018,50

1.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                        

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754 4 155 442,50

Wydatki bieżące

4 155 442,50

1.1.1.

Wydatki związane z zakwaterowaniem                           

i wyżywieniem obywateli Ukrainy 4 155 442,50

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 329 109,00

Wydatki bieżące

128 284,00

Wydatki bieżące

80 270,00

Wydatki bieżące

15 184,00

Wydatki bieżące

105 371,00

2.1.1. Wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy
329 109,00

4. EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 45 257,00

Wydatki bieżące

28 326,00

Wydatki bieżące

902,00

Wydatki bieżące

16 029,00

4.1.1. Wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy
45 257,00

5. RODZINA 855 14 210,00

5.1. Rodziny zastępcze 85508 9 245,00

Wydatki bieżące

9 245,00

Wydatki bieżące

4 965,00

5.2.1.

Wydatki związane z umieszczeniem dzieci                     

z Ukrainy w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 4 965,00

RAZEM WYDATKI 4 544 018,50

80115

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ                                        

Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY NA 2023 ROK

80120

1.1. Pozostała działalność 75495

2.1.
80102

Branżowe szkoły I i II stopnia2.3.

Szkoły podstawowe specjalne

2.2. Technika

80117

2.4. Licea ogólnokształcące

85410

85407

85510

4.3.

4.1.
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
85406

4.2.

Internaty i bursy szkolne

Wydatki związane z umieszczeniem dzieci                       

z Ukrainy w rodzinach zastępczych
5.1.1.

Placówki wychowania pozaszkolnego

5.2. Działalnośc placówek opiekuńczo -wychowawczych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/453/23

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przychody/Dochody Wydatki

1. PRZYCHODY/DOCHODY 175 338,54

1.1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 175 338,54

1.1.1

Środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 175 338,54

2. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 3 664,42

2.1. Pozostała dzialalność 75095 3 664,42

2.1.1.

Wpływy z różnych dochodów - 

kapitalizacja odsetek 3 664,42

RAZEM – 

PRZYCHODY/DOCHODY 179 002,96

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 179 002,96

Wydatki 

inwestycyjne

179 002,96

1.1.1.

Opracowanie dokumentacji 

projektowej włączenia ulicy Sokoła 

w ulicę Dworcową w związku z 

planowaną realizacją budowy 

wiaduktu kolejowego w ciągu ulicy 

Dworcowej w Pszczynie - wariant II 179 002,96

RAZEM – WYDATKI 179 002,96

60021

Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

USTAWĄ  O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, 

PRZECIWDZIAŁANIEM  I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ 

WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW                                                   

NA 2023 ROK

1.1.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/453/23

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 1.690,00 zł z tytułu wypłaconego 

odszkodowania z przeznaczeniem na remont sali lekcyjnej w ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 855 o kwotę 95.300,00 zł z tytułu odpłatności  za 

dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w związku z waloryzacją świadczeń oraz wynagrodzeń 

zawodowych rodzin zastępczych, 

3. zwiększeniu planu dochodów w dziale 801 o kwotę 30.465,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych na realizację zadania pn. „Ponadnarodowa mobilność uczniów - ZS Nr 3 Specjalnych 

w Pszczynie"  współfinansowanego ze środków unijnych, 

4. zwiększeniu planu dochodów w dziale 801 o kwotę 6.875,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych na realizację zadania pn. „Staż zawodowy uczniów ZSZIO w Woli szansą na zdobycie 

kompetencji kluczowych"  współfinansowanego ze środków unijnych, 

5. zwiększeniu planu dochodów w dziale 801 o kwotę 62.660,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych na realizację zadania pn. "Termomodernizacja budynku basenu wraz z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii przy PZS Nr 2  im. K.Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12" 

współfinansowanego ze środków unijnych,  

6. zwiększeniu planu wydatków w dziale 853 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na zakup energii na potrzeby PUP w Pszczynie. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie przychodów polegającego na zmniejszeniu o kwotę 344,40 zł 

przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z jednoczesnym zwiększeniem o tę 

kwotę przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Id: E79F665A-E515-4E31-956B-88EF8720EEEB. Podpisany


	UCHWAŁA NR LVI/453/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	tir. 2 (5) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


